ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH
V/v thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BVHTTDL của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Các cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã liên quan.

 Thực hiện công văn số 2537/UBND-VHTT ngày 04/10/2022  của UBND

huyện Cẩm Thủy  về việc triển khai thực hiện Thông tư số 06/2022/TT-BVHTTDL

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Trên cơ sở công văn của UBND huyện; Thông tư số 06/2022/TT-BVHTTDL

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các thôn, công chức

chuyên môn liên quan nghiên cứu kỹ văn bản triển khai  để thực hiện./.

( Gửi kèm Thông tư 06/2022/TT-BVHTTDL của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch)

Nơi nhận:

- Như trên:

- Chủ tịch, Phó chủ tịch;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-10-07T07:21:25+0700

		2022-10-10T10:17:44+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-10T10:17:58+0700

		2022-10-10T10:18:11+0700